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FOI Ref: 6123
Category(ies): Trust – Estates and Facilities/Security 
Subject: Sterile Services
Date Received: 01/12/2021

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	Could you please provide the following information regarding your current Sterile Services Track and Trace system that is in use?

• Do you have an HSDU Department?

• If yes, what Sterile Services Track and Trace system do you currently use?

• When did the contract start and when does the contract end?

• How much do you spend on support for the system on an annual basis?

• Who is the current Sterile Services Manager?

	



· Yes – onsite within Hospital

· HealthEdge


· Commenced 01/11/21
· No contract end date

· Year 1 - £13,9450.50
· Year 2 Onwards - £7,950.00

· Darren Harwood
Decontamination Manger
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